



ગુજરાત જાહેર સેવા આયોગ

અદ્યતન પરીક્ષા કાર્યક્રમ (Revised)

ગુજરાત જાહેર સેવા આયોગ દ્વારા યોજનાર આગામી પરીક્ષાઓ માટેનો અદ્યતન પરીક્ષા કાર્યક્રમ તારીખ ૦૬/૦૮/૨૦૨૧ ના રોજ જાહેર કરવામાં આવેલ. જેમા નીચે મુજબ અંશતઃ સુધારો ધ્યાને લેવા સંબંધિત ઉમેદવારોને વિનંતી છે.

વધુ માહિતી માટે ઉમેદવારોને આયોગની વેબસાઈટ <https://gpsc.gujarat.gov.in> અને <https://gpsc-ojas.gujarat.gov.in> જોતા રહેવા અથવા આયોગના Twitter Handle '@GPSCOFFICIAL' ને FOLLOW કરવા અથવા આયોગની એન્ડ્રોઈડ પ્લેટફોર્મ આધારિત મોબાઇલ એપ્લિકેશન 'GPSC (Official)' નો ઉપયોગ કરવા ઉમેદવારોને જણાવવામાં આવે છે:

અનુ. ક્રમાંક	જગ્યાનું નામ અને વર્ગ	જાહેરાત ક્રમાંક	જગ્યાની સંખ્યા	પ્રાથમિક કસોટીની સૂચિત તારીખ
જૂન-૨૦૨૧				
1.	પરિક્ષેત્ર વન અધિકારી, વર્ગ-૨	૨૪/૨૦-૨૧	૫૧	૨૦-૦૬-૨૦૨૧
2.	ચેરીટીતંત્રના સંયુક્ત ચેરીટી કમિશ્નર, વર્ગ-૧	૧૨૨/૨૦-૨૧	૦૧	૨૩-૦૬-૨૦૨૧
3.	એનેસ્થેટીસ્ટ, વર્ગ-૧ (કા.રા.વિ.યો.)	૧૧૩/૨૦-૨૧	૦૩	૨૩-૦૬-૨૦૨૧
4.	કાયદા મદદનીશ, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૪/૨૦-૨૧	૦૧	૩૦-૦૬-૨૦૨૧
5.	સાયકીયાટ્રી ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૮૦/૨૦-૨૧	૦૭	૩૦-૦૬-૨૦૨૧
6.	જનરલ સર્જરી ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક વર્ગ-૧	૮૧/૨૦-૨૧	૨૯	૩૦-૦૬-૨૦૨૧
7.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાલયોમાં કોમ્પ્યુટર સાયન્સ વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૭૦/૨૦-૨૧	૦૧	૩૦-૦૬-૨૦૨૧
જૂલાઈ-૨૦૨૧				
8.	ફિઝિશિયન, વર્ગ-૧ (કા.રા.વિ.યો.)	૩૧/૨૦-૨૧	૦૫	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
9.	મદદનીશ નિયામક, વર્ગ-૧	૩૦/૨૦-૨૧	૦૫	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
10.	મેનેજમેન્ટ એક્ઝીક્યુટીવ (મેટલ), વર્ગ-૨	૩૪/૨૦-૨૧	૦૪	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
11.	ઇલેક્ટ્રિકલ સુપરવાઇઝર (માઇન્સ) (સહાયક), વર્ગ-૩	૪૦/૨૦-૨૧	૦૫	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
12.	કાર્યપાલક ઇજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૧ તથા નાયબ કાર્યપાલક ઇજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૨ (GWSSB)	૪૧/૨૦-૨૧	૨૮	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
13.	વૈજ્ઞાનિક અધિકારી, વર્ગ-૨	૪૪/૨૦-૨૧	૦૨	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
14.	આસિસ્ટન્ટ મેનેજર (જીઓલોજી), વર્ગ-૨	૩૨/૨૦-૨૧	૦૪	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
15.	આસિસ્ટન્ટ મેનેજર (પબ્લિક રીલેશન), વર્ગ-૨	૩૩/૨૦-૨૧	૦૧	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
16.	લીગલ આસિસ્ટન્ટ (સહાયક), વર્ગ-૩	૩૮/૨૦-૨૧	૦૮	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
17.	મદદનીશ ગ્રંથપાલ, વર્ગ-૩	૨૮/૨૦-૨૧	૦૧	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
18.	ખેતી અધિકારી, વર્ગ-૨	૧૧૨/૧૯-૨૦	૯૨	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
19.	નાયબ કાર્યપાલક ઇજનેર (યાંત્રિક), વર્ગ-૨ (GWSSB)	૪૨/૨૦-૨૧	૦૯	૦૪-૦૭-૨૦૨૧
20.	એસોસીયેટ પ્રોફેસર- રીડર (હોમિયોપેથી) કોમ્પ્યુટી મેડીસીન, વર્ગ-૧	૮૪/૨૦-૨૧	૦૧	૦૬-૦૭-૨૦૨૧

21.	સ્કીન અને વી.ડી. ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૭૯/૨૦-૨૧	૦૬	૦૬-૦૭-૨૦૨૧
22.	રેડિયોલોજીસ્ટ (તજજ્ઞ સેવા), વર્ગ-૧	૦૧/૨૦-૨૧	૪૯	૦૬-૦૭-૨૦૨૧
23.	પિડિયાટ્રીશીયન (તજજ્ઞ સેવા), વર્ગ-૧	૦૨/૨૦-૨૧	૧૩૧	૦૬-૦૭-૨૦૨૧
24.	સંયુક્ત ખેતી નિયામક, વર્ગ-૧	૧૮/૨૦-૨૧	૦૧	૦૬-૦૭-૨૦૨૧
25.	સહાયક પુરાતત્વ નિયામક, વર્ગ-૨	૧૯/૨૦-૨૧	૦૫	૦૬-૦૭-૨૦૨૧
26.	મેનેજમેન્ટ એક્ઝીક્યુટીવ (કોલ), વર્ગ-૨	૩૫/૨૦-૨૧	૧૫	૦૬-૦૭-૨૦૨૧
27.	કાયદા અધિકારી, વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૪/૨૦-૨૧	૦૧	૦૮-૦૭-૨૦૨૧
28.	ડેન્ટીસ્ટ્રી ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૭૮/૨૦-૨૧	૦૪	૦૮-૦૭-૨૦૨૧
29.	ઓર્બ્સ અને ગાયનેક (સામાન્ય ભરતી) ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૮૩/૨૦-૨૧	૧૫	૦૮-૦૭-૨૦૨૧
30.	એસોસિયેટ પ્રોફેસર- રીડર (હોમિયોપેથી) - રેપર્ટરી, વર્ગ-૧	૮૫/૨૦-૨૧	૦૧	૦૮-૦૭-૨૦૨૧
31.	વહીવટી અધિકારી, વર્ગ-૨, ઉદ્યોગ અને ખાણ વિભાગ	૧૨/૨૦-૨૧	૦૧	૧૦-૦૭-૨૦૨૧
32.	ઓર્બ્સ અને ગાયનેક (ખાસ ભરતી) ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક વર્ગ-૧	૮૨/૨૦-૨૧	૨૫	૧૩-૦૭-૨૦૨૧
33.	બર્ન્સ અને પ્લાસ્ટિક સર્જરીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૩૨/૨૦-૨૧	૦૪	૧૩-૦૭-૨૦૨૧
34.	અધિક મુખ્ય નગર નિયોજક, વર્ગ-૧	૧૨૫/૨૦-૨૧	૦૧	૧૩-૦૭-૨૦૨૧
35.	યુરોલોજીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૩૩/૨૦-૨૧	૦૬	૧૩-૦૭-૨૦૨૧
36.	ગ્રંથાલય નિયામક, વર્ગ-૧	૧૭/૨૦-૨૧	૦૧	૧૫-૦૭-૨૦૨૧
37.	મદદનીશ બાગાયત નિયામક, વર્ગ-૨	૨૦/૨૦-૨૧	૦૧	૧૫-૦૭-૨૦૨૧
38.	મદદનીશ નિયામક (બોઇલરો), વર્ગ-૨	૨૩/૨૦-૨૧	૦૫	૧૫-૦૭-૨૦૨૧
39.	વહીવટી અધિકારી, ગુજરાત મત્સ્યોદ્યોગ સેવા, વર્ગ-૨	૨૨/૨૦-૨૧	૦૧	૧૮-૦૭-૨૦૨૧
40.	નાયબ હિસાબનીશ - નાયબ ઓડીટર, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૬/૨૦-૨૧	૦૩	૧૮-૦૭-૨૦૨૧
41.	ઇલેક્ટ્રોનિક ડેટા પ્રોસેસીંગ (EDP) (મેનેજર), વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૧/૨૦-૨૧	૦૧	૧૮-૦૭-૨૦૨૧
42.	મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, પ્રોસ્થોડોન્ટિક્સ એન્ડ કાઉન એન્ડ બ્રિજ, વર્ગ-૧	૧૨૭/૧૯-૨૦	૦૩	૨૦-૦૭-૨૦૨૧
43.	પેડિયાટ્રીક સર્જરીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૭૩/૨૦-૨૧	૦૩	૨૦-૦૭-૨૦૨૧
44.	અધીક્ષક પુરાતત્વવિદ, વર્ગ-૨	૨૧/૨૦-૨૧	૦૧	૨૦-૦૭-૨૦૨૧
45.	પેથોલોજિસ્ટ, વર્ગ-૧ (કા.રા.વિ.યો.)	૧૧૪/૨૦-૨૧	૦૧	૨૦-૦૭-૨૦૨૧
46.	સહાયક મોટર વાહન નિરીક્ષક, વર્ગ-૩	૧૨૯/૧૯-૨૦	૯૩	૨૫-૦૭-૨૦૨૧
47.	ગુજરાત ઇજનેરી સેવા, વર્ગ-૧ અને વર્ગ-૨ (સિવિલ) (ન.જ.સં.પા.પુ. અને ક. વિભાગ)	૭૧/૨૦-૨૧	૬૧	૨૫-૦૭-૨૦૨૧
48.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં રસાયણશાસ્ત્ર વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૫૪/૨૦-૨૧	૧૪	૨૫-૦૭-૨૦૨૧
49.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં ભૌતિકશાસ્ત્ર વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૫૫/૨૦-૨૧	૪૧	૨૫-૦૭-૨૦૨૧
50.	સિક્યુરિટી સુપરવાઇઝર (સહાયક), વર્ગ-૩	૩૭/૨૦-૨૧	૧૫	૨૫-૦૭-૨૦૨૧
51.	અધિક મદદનીશ ઇજનેર (ઇલેક્ટ્રિકલ), વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૮/૨૦-૨૧	૦૧	૨૫-૦૭-૨૦૨૧
52.	હિસાબી અધિકારી, વર્ગ- ૧	૨૫/૨૦-૨૧	૧૨	૨૮-૦૭-૨૦૨૧

ઓગસ્ટ-૨૦૨૧

53.	નાયબ સેક્શન અધિકારી/ નાયબ મામલતદાર, વર્ગ-૩	૨૭/૨૦-૨૧	૨૬૪	૦૧-૦૮-૨૦૨૧
54.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં ઇતિહાસ વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૧/૨૦-૨૧	૦૨	૦૫-૦૮-૨૦૨૧
55.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં તત્ત્વજ્ઞાન વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૪/૨૦-૨૧	૦૩	૦૫-૦૮-૨૦૨૧
56.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં વાણિજ્ય વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૬/૨૦-૨૧	૧૭	૦૫-૦૮-૨૦૨૧
57.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં સંસ્કૃત વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૮/૨૦-૨૧	૨૭	૦૫-૦૮-૨૦૨૧
58.	રાજ્ય વેરા નિરીક્ષક વર્ગ-૩	૧૩૯/૨૦-૨૧	૨૪૩	૦૮-૦૮-૨૦૨૧
59.	સરકારી બી. એડ. કોલેજ ખાતે મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, ગુજરાતી, વર્ગ-૨	૪૯/૨૦-૨૧	૦૪	૧૦-૦૮-૨૦૨૧
60.	સરકારી બી. એડ. કોલેજ ખાતે મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, હિન્દી, વર્ગ-૨	૫૦/૨૦-૨૧	૦૪	૧૦-૦૮-૨૦૨૧
61.	સરકારી બી. એડ. કોલેજ ખાતે મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, સંસ્કૃત, વર્ગ-૨	૫૨/૨૦-૨૧	૦૪	૧૦-૦૮-૨૦૨૧
62.	સરકારી બી. એડ. કોલેજ ખાતે મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વિજ્ઞાન/ગણિત, વર્ગ-૨	૫૩/૨૦-૨૧	૦૪	૧૦-૦૮-૨૦૨૧
63.	સરકારી બી. એડ. કોલેજ ખાતે મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, સમાજશાસ્ત્ર/સામાજિક વિજ્ઞાન, વર્ગ-૨	૫૧/૨૦-૨૧	૦૪	૧૦-૦૮-૨૦૨૧
64.	સરકારી બી. એડ. કોલેજ ખાતે મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, અર્થશાસ્ત્ર, વર્ગ-૨	૪૭/૨૦-૨૧	૦૪	૧૦-૦૮-૨૦૨૧
65.	સરકારી બી. એડ. કોલેજ ખાતે મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, અંગ્રેજી, વર્ગ-૨	૪૮/૨૦-૨૧	૦૪	૧૦-૦૮-૨૦૨૧
66.	આસિસ્ટન્ટ (સહાયક), વર્ગ-૩ (GMDC)	૩૯/૨૦-૨૧	૫૯	૧૩-૦૮-૨૦૨૧
67.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં આંકડાશાસ્ત્ર વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૫૭/૨૦-૨૧	૨૨	૧૮-૦૮-૨૦૨૧
68.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં અંગ્રેજી વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૦/૨૦-૨૧	૦૧	૧૮-૦૮-૨૦૨૧
69.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં મનોવિજ્ઞાન વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૨/૨૦-૨૧	૦૩	૧૮-૦૮-૨૦૨૧
70.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં પ્રાણીશાસ્ત્ર વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૫૮/૨૦-૨૧	૧૦	૨૦-૦૮-૨૦૨૧
71.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં નાટ્યશાસ્ત્ર વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૯/૨૦-૨૧	૦૩	૨૦-૦૮-૨૦૨૧
72.	ઉદ્યોગ અધિકારી (તાંત્રિક)-મેનેજર(કામા), વર્ગ-૨	૧૪/૨૦-૨૧	૦૧	૨૦-૦૮-૨૦૨૧
73.	ઝોનલ ઓફિસર (હેલ્થ), વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૨/૨૦-૨૧	૦૧	૨૫-૦૮-૨૦૨૧
74.	પ્રવર નગર નિયોજક, વર્ગ-૧	૧૨૬/૨૦-૨૧	૦૭	૨૫-૦૮-૨૦૨૧
75.	મદદનીશ ભૂસ્તરશાસ્ત્રી, વર્ગ-૨	૨૯/૨૦-૨૧	૦૪	૨૭-૦૮-૨૦૨૧
76.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં એકાઉન્ટન્સી વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૫/૨૦-૨૧	૦૧	૨૭-૦૮-૨૦૨૧

સપ્ટેમ્બર-૨૦૨૧

77.	ન્યુરોલોજી (ન્યુરો મેડીસીન)ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૫૭/૨૦-૨૧	૦૨	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
78.	કાર્ડિયોલોજીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૫૬/૨૦-૨૧	૦૩	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
79.	ઇ.એન.ટી.ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૫૫/૨૦-૨૧	૦૩	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
80.	રેડિયોથેરાપીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૫૪/૨૦-૨૧	૦૨	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
81.	પેડિયાટ્રીક્સના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૫૨/૨૦-૨૧	૦૭	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
82.	ઓબ્સ્ટેટ્રિક્સ એન્ડ ગાયનેકોલોજીસ્ટ, વર્ગ-૧ (કા.રા.વિ.યો.)	૧૧૨/૨૦-૨૧	૦૩	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
83.	લેકચરર (હોમિયોપેથી) રેપર્ટરી, વર્ગ-૨	૧૪૩/૨૦-૨૧	૦૧	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
84.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં અર્થશાસ્ત્ર વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૩/૨૦-૨૧	૦૨	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
85.	ન્યુરો સર્જરીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૩૦/૨૦-૨૧	૦૫	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
86.	ઓર્થોપેડિક્સના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૫/૨૦-૨૧	૦૭	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
87.	માઇક્રોબાયોલોજીના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧ (સામાન્ય)	૦૯/૨૦-૨૧	૦૧	૦૨-૦૯-૨૦૨૧
88.	મદદનીશ ઇજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૨ (નર્મદા અને જળ સંપત્તિ)	૧૨૦/૨૦-૨૧	૧૬૫	૦૫-૦૯-૨૦૨૧
89.	મદદનીશ ઇજનેર (ઇલેક્ટ્રીકલ), વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૮૮/૨૦-૨૧	૦૧	૦૫-૦૯-૨૦૨૧
90.	મદદનીશ ઇજનેર (મિકેનિકલ), વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૮૭/૨૦-૨૧	૦૩	૦૫-૦૯-૨૦૨૧
91.	બાગાયત સુપરવાઇઝર, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૫/૨૦-૨૧	૦૨	૦૫-૦૯-૨૦૨૧
92.	યુરોલોજીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૫૯/૨૦-૨૧	૦૬	૦૭-૦૯-૨૦૨૧
93.	લેકચરર (હોમિયોપેથી) કોમ્યુનીટી મેડીસીન, વર્ગ-૨	૧૪૨/૨૦-૨૧	૦૧	૦૭-૦૯-૨૦૨૧
94.	નાયબ નિયામક, ઔદ્યોગિક સલામતી અને સ્વાસ્થ્ય, વર્ગ-૧	૧૨૪/૨૦-૨૧	૦૧	૦૭-૦૯-૨૦૨૧
95.	કુડ ઇન્સપેક્ટર - કુડ સેફ્ટી ઓફિસર, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૮/૨૦-૨૧	૦૨	૦૭-૦૯-૨૦૨૧
96.	ઇમ્યુનો હિમેટોલોજી એન્ડ બ્લડ ટ્રાન્સફ્યુઝનના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૦૪/૨૦-૨૧	૦૪	૦૭-૦૯-૨૦૨૧
97.	ચીફ કેમિસ્ટ, વર્ગ-૧	૧૪૦/૨૦-૨૧	૦૧	૦૯-૦૯-૨૦૨૧
98.	ખેતી ઇજનેર, વર્ગ-૨	૧૪૧/૨૦-૨૧	૦૪	૦૯-૦૯-૨૦૨૧
99.	કાર્ડિયોલોજીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૪૫/૨૦-૨૧	૦૩	૦૯-૦૯-૨૦૨૧
100.	પેડિયાટ્રીક સર્જરીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૪૭/૨૦-૨૧	૦૨	૦૯-૦૯-૨૦૨૧
101.	ન્યુરોલોજીના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૪૬/૨૦-૨૧	૦૫	૦૯-૦૯-૨૦૨૧
102.	સી.ટી.સર્જરીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૫૮/૨૦-૨૧	૦૩	૦૯-૦૯-૨૦૨૧
103.	ઇમ્યુનો હિમેટોલોજી એન્ડ બ્લડ ટ્રાન્સફ્યુઝનના સહપ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૦/૨૦-૨૧	૦૫	૦૯-૦૯-૨૦૨૧
104.	મદદનીશ એન્ટોમોલોજીસ્ટ, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૭/૨૦-૨૧	૦૨	૧૨-૦૯-૨૦૨૧
105.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં હિન્દી વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૬૭/૨૦-૨૧	૨૧	૧૨-૦૯-૨૦૨૧
106.	કચેરી અધીક્ષક, વર્ગ-૨ (GWSSB)	૪૬/૨૦-૨૧	૦૪	૧૨-૦૯-૨૦૨૧
107.	અધિક મદદનીશ ઇજનેર (મિકેનિકલ), વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૭/૨૦-૨૧	૦૩	૧૨-૦૯-૨૦૨૧
108.	નગર નિયોજક, વર્ગ-૧	૧૨૭/૨૦-૨૧	૧૩	૧૪-૦૯-૨૦૨૧

109.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં વનસ્પતિશાસ્ત્ર વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૫૯/૨૦-૨૧	૦૪	૧૪-૦૯-૨૦૨૧
110.	મદદનીશ નિયામક, કા.રા.વિ.યો., વર્ગ-૧	૧૧૯/૨૦-૨૧	૦૧	૧૪-૦૯-૨૦૨૧
111.	ઇમ્યુનો હેમેટોલોજી એન્ડ બ્લડ ટ્રાન્સફ્યુઝન ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૭૭/૨૦-૨૧	૦૫	૧૪-૦૯-૨૦૨૧
112.	ઇમરજન્સી મેડિસીનના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૭૫/૨૦-૨૧	૦૮	૧૪-૦૯-૨૦૨૧
113.	સરકારી વિનયન, વિજ્ઞાન, વાણિજ્ય તથા કાયદા વિદ્યાશાખાની કોલેજોમાં ગણિતશાસ્ત્ર વિષયના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૨	૫૬/૨૦-૨૧	૧૪	૧૬-૦૯-૨૦૨૧
114.	ઇન્ફેક્શીયસ ડીસીઝના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૬૨/૨૦-૨૧	૦૨	૧૬-૦૯-૨૦૨૧
115.	નાયબ કમિશનર (ખોરાક અને ઔષધ નિયમન તંત્ર), વર્ગ-૧	૧૧૭/૨૦-૨૧	૦૧	૧૬-૦૯-૨૦૨૧
116.	એસ્ટેટ ઇન્સ્પેક્ટર, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૩/૨૦-૨૧	૦૨	૧૮-૦૯-૨૦૨૧
117.	નાયબ મેનેજર (વહીવટ), વર્ગ-૨	૪૫/૨૦-૨૧	૦૬	૧૯-૦૯-૨૦૨૧
118.	અધિક મદદનીશ ઈજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૬/૨૦-૨૧	૧૦	૧૯-૦૯-૨૦૨૧
119.	નાયબ સેક્શન અધિકારી (કાયદાકીય બાજુ), વર્ગ-૩	૧૩૮/૨૦-૨૧	૩૪	૧૯-૦૯-૨૦૨૧
120.	તબીબી અધિકારી વર્ગ -૨ તથા વિવિધ વિષયનાં ટ્યુટર વર્ગ-૨	૧૩૭/૨૦-૨૧	૧૦૭૫	૧૯-૦૯-૨૦૨૧
121.	હેલ્થ ઓફિસર, વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૫/૨૦-૨૧	૦૫	૨૧-૦૯-૨૦૨૧
122.	સબ ફાયર ઓફિસર, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૯/૨૦-૨૧	૦૧	૨૧-૦૯-૨૦૨૧
123.	સંયુક્ત કમિશનર (ખોરાક અને ઔષધ નિયમન તંત્ર), વર્ગ-૧	૧૧૬/૨૦-૨૧	૦૧	૨૧-૦૯-૨૦૨૧
124.	મદદનીશ કમિશનર (ખોરાક અને ઔષધ નિયમન તંત્ર), વર્ગ-૧	૧૧૮/૨૦-૨૧	૦૭	૨૩-૦૯-૨૦૨૧
125.	મદદનીશ ઈજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૮૬/૨૦-૨૧	૦૪	૨૬-૦૯-૨૦૨૧
126.	મદદનીશ શ્રમ અધિકારી, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૦/૨૦-૨૧	૦૧	૨૬-૦૯-૨૦૨૧
127.	પબ્લિક રીલેશન ઓફિસર, વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૩/૨૦-૨૧	૦૧	૨૬-૦૯-૨૦૨૧
128.	ડેઝીઝનેટડ ઓફિસર (ફૂડ સેફ્ટી), વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૧/૨૦-૨૧	૦૧	૨૬-૦૯-૨૦૨૧
129.	સીસ્ટમ એનાલિસ્ટ - સિનીયર પ્રોગ્રામર, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૧૦૨/૨૦-૨૧	૦૧	૨૬-૦૯-૨૦૨૧
130.	મદદનીશ ઈજનેર (વિદ્યુત), વર્ગ-૨ (માર્ગ અને મકાન વિભાગ)	૧૨૧/૨૦-૨૧	૦૮	૨૬-૦૯-૨૦૨૧
131.	ફિઝિકલ મેડિસીન એન્ડ રિહેબિલિટેશન ના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૭૬/૨૦-૨૧	૦૩	૨૬-૦૯-૨૦૨૧
132.	કચેરી અધીક્ષક - વિજ્ઞાન ઓફિસર, વર્ગ-૩ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૯/૨૦-૨૧	૦૧	૨૮-૦૯-૨૦૨૧
133.	જનરલ મેડીસીનના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૫૧/૨૦-૨૧	૨૨	૨૮-૦૯-૨૦૨૧
134.	નાયબ નિયામક (કા.રા.વિ.યો.), વર્ગ-૧	૧૬/૨૧-૨૨	૦૧	૩૦-૦૯-૨૦૨૧
135.	રેડિયોલોજિસ્ટ (કા.રા.વિ.યો.), વર્ગ-૧	૧૭/૨૧-૨૨	૦૨	૩૦-૦૯-૨૦૨૧
136.	પિડિયાટ્રીશિયન (કા.રા.વિ.યો.), વર્ગ-૧	૧૮/૨૧-૨૨	૦૩	૩૦-૦૯-૨૦૨૧
ઓક્ટોબર-૨૦૨૧				
137.	ઉદ્યોગ અધિકારી. વર્ગ-૨	૧૬૩/૨૦-૨૧	૦૪	૦૩-૧૦-૨૦૨૧
138.	શ્રેયાન અધિક્ષક (વહીવટી શાખા) વર્ગ-૨	૧૨૩/૨૦-૨૧	૧૨	૦૩-૧૦-૨૦૨૧
139.	બાયોલોજિસ્ટ (શહેરી મેલેરીયા યોજના), વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૯૦/૨૦-૨૧	૦૧	૦૩-૧૦-૨૦૨૧
140.	એસ્ટેટ ઓફિસર, વર્ગ-૨ (ગાંધીનગર મનપા)	૮૯/૨૦-૨૧	૦૧	૦૩-૧૦-૨૦૨૧

141.	સંશોધન અધિકારી, વર્ગ-૨, ગુજરાત આંકડાકીય સેવા	૧૬/૨૦-૨૧	૩૫	૦૩-૧૦-૨૦૨૧
142.	પ્રવર ઔષધ નિરીક્ષક, ગુજરાત ઔષધ સેવા, વર્ગ-૨	૭૨/૨૦-૨૧	૦૬	૦૩-૧૦-૨૦૨૧
143.	લેકચરર (હોમિયોપેથી) પ્રેક્ટીસ ઓફ મેડીસીન, વર્ગ-૨	૧૪૪/૨૦-૨૧	૦૧	૦૩-૧૦-૨૦૨૧
144.	પ્રોસ્થોડોન્ટીક્સ & કાઉન એન્ડ બ્રીજ ના ટ્યુટર, વર્ગ-૨ (ડેન્ટલ સંવર્ગ)	૦૯/૨૧-૨૨	૦૪	૦૩-૧૦-૨૦૨૧
145.	મદદનીશ ઇજનેર (વિદ્યુત), વર્ગ-૨ (GMB)	૨૧/૨૧-૨૨	૦૨	૦૩-૧૦-૨૦૨૧
146.	ઓર્થોડોન્ટીક્સ & ડેન્ટોફેશિયલ ઓર્થોપેડીક્સ ના ટ્યુટર, વર્ગ-૨ (ડેન્ટલ સંવર્ગ)	૧૧/૨૧-૨૨	૦૩	૧૭-૧૦-૨૦૨૧
147.	અધિક્ષક પુરાતત્વવિદ, વર્ગ-૨	૧૨/૨૧-૨૨	૦૩	૧૭-૧૦-૨૦૨૧
148.	નાયબ નિયામક (તાંત્રિક), ગુજરાત અગ્નિ નિવારણ સેવા, વર્ગ-૧,	૧૩/૨૧-૨૨	૦૧	૧૭-૧૦-૨૦૨૧
149.	ડેન્ટલ મટિરીયલ્સ ના ટ્યુટર, વર્ગ-૨ (ડેન્ટલ સંવર્ગ)	૦૭/૨૧-૨૨	૦૧	૨૪-૧૦-૨૦૨૧
150.	નાયબ પ્રાદેશિક ફાયર અધિકારી, ગુજરાત અગ્નિ નિવારણ સેવા, વર્ગ-૨	૧૪/૨૧-૨૨	૦૫	૨૪-૧૦-૨૦૨૧
151.	મદદનીશ ઇજનેર (યાંત્રિક), વર્ગ-૨ (GMB)	૨૦/૨૧-૨૨	૧૮	૩૦-૧૦-૨૦૨૧
નવેમ્બર-૨૦૨૧				
152.	જનરલ એનેટોમી ના ટ્યુટર, વર્ગ-૨ (ડેન્ટલ સંવર્ગ)	૦૬/૨૧-૨૨	૦૧	૧૩-૧૧-૨૦૨૧
153.	ઓરલ એન્ડ મેક્સિલોફેશિયલ સર્જરી ના ટ્યુટર, વર્ગ-૨ (ડેન્ટલ સંવર્ગ)	૦૮/૨૧-૨૨	૦૩	૧૪-૧૧-૨૦૨૧
154.	મદદનીશ ઇજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૨ (નર્મદા, જળ સંપત્તિ)	૧૫/૨૧-૨૨	૧૧૯	૨૭-૧૧-૨૦૨૧
155.	જનરલ ફિઝિયોલોજી ના ટ્યુટર, વર્ગ-૨ (ડેન્ટલ સંવર્ગ)	૦૫/૨૧-૨૨	૦૧	૨૭-૧૧-૨૦૨૧
156.	મદદનીશ ઇજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૨ (GWSSB)	૦૧/૨૧-૨૨	૧૨૫	૨૮-૧૧-૨૦૨૧
157.	કાર્યપાલક ઇજનેર (યાંત્રિક), વર્ગ-૧ (GWSSB)	૦૩/૨૧-૨૨	૦૩	૨૮-૧૧-૨૦૨૧
158.	પીડોડોન્ટીક્સ (પેડિયાટ્રીક) & પ્રીવેન્ટીવ ડેન્ટીસ્ટ્રી ના ટ્યુટર, વર્ગ-૨ (ડેન્ટલ સંવર્ગ)	૧૦/૨૧-૨૨	૦૨	૨૮-૧૧-૨૦૨૧
ડિસેમ્બર-૨૦૨૧				
159.	મદદનીશ ઇજનેર (યાંત્રિક), વર્ગ-૨ (GWSSB)	૦૨/૨૧-૨૨	૧૦૦	૦૫-૧૨-૨૦૨૧
160.	હિસાબી અધિકારી, વર્ગ-૨	૦૪/૨૧-૨૨	૧૫	૦૫-૧૨-૨૦૨૧
161.	મદદનીશ ઇજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૨ (GMB)	૧૯/૨૧-૨૨	૨૭	૦૫-૧૨-૨૦૨૧
અગાઉ મોકૂફ રાખવામાં આવેલ પ્રાથમિક કસોટીઓ હવે નીચે મુજબ યોજાશે.				
162.	ઇમરજન્સી મેડિસીનના પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૩૪/૨૦-૨૧	૦૪	૦૭-૧૨-૨૦૨૧
163.	નેફ્રોલોજીના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૭૪/૨૦-૨૧	૦૨	૦૭-૧૨-૨૦૨૧
164.	ઇમરજન્સી મેડિસીનના સહ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૩૬/૨૦-૨૧	૦૭	૦૯-૧૨-૨૦૨૧
165.	ફેમિલી મેડિસીનના સહ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૩૫/૨૦-૨૧	૦૧	૧૧-૧૨-૨૦૨૧
166.	ટી.બી.એન્ડ ચેસ્ટના સહ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૪૮/૨૦-૨૧	૦૩	૧૪-૧૨-૨૦૨૧
167.	ટી.બી.એન્ડ ચેસ્ટના મદદનીશ પ્રાધ્યાપક, વર્ગ-૧	૧૫૩/૨૦-૨૧	૦૯	૧૬-૧૨-૨૦૨૧

મુખ્ય લેખિત પરીક્ષાઓ

ક્રમ	જગ્યાનું નામ	જાહેરાત ક્રમાંક	જગ્યાની સંખ્યા	મુખ્ય પરીક્ષા
1	હિસાબી અધિકારી, વર્ગ-૨	૨૭/૧૯-૨૦	૪૦	૧૩ જૂન (પુનઃપત્ર-૫) ૨૦૨૧

2	રાજ્ય વેરા નિરીક્ષક, વર્ગ-૩	૧૦૯/૧૯-૨૦	૨૪૩	૧૦, ૧૧ જુલાઈ ૨૦૨૧
3	ગુજરાત વહીવટી સેવા, વર્ગ-૧, ગુજરાત મુલ્કી સેવા, વર્ગ-૧-૨ અને ગુજરાત નગરપાલિકા મુખ્ય અધિકારી સેવા, વર્ગ-૨	૨૬/૨૦-૨૧	૨૨૪	૨૦, ૨૨, ૨૪ જુલાઈ ૨૦૨૧
4	રહસ્ય સચિવ (અંગ્રેજી સ્ટેનોગ્રાફર ગ્રેડ-૧), વર્ગ-૨	૯/૧૯-૨૦	૨૦	૨૮, ૨૯ જુલાઈ ૨૦૨૧
5	પોલીસ ઇન્સ્પેક્ટર (બિનહથિયાર), વર્ગ-૨ (શારીરિક ક્ષમતા અને શારીરિક માપદંડ કસોટી (PET/PST) તા. ૧૪ થી ૧૮ જૂન ૨૦૨૧)	૧૧૦/૧૯-૨૦	૪૦	૨૩, ૨૫ ઓગષ્ટ ૨૦૨૧
6	સેક્શન અધિકારી (કાયદાકીય બાજુ), વર્ગ-૨	૧૨૩/૧૯-૨૦	૦૫	૨૩, ૨૫, ૨૭ ઓગષ્ટ ૨૦૨૧
7	રહસ્ય સચિવ (ગુજરાતી સ્ટેનોગ્રાફર ગ્રેડ-૧), વર્ગ-૨	૮/૧૯-૨૦	૨૩	૨૪, ૨૫, ૨૬ ઓગષ્ટ ૨૦૨૧
8	પરિક્ષેત્ર વન અધિકારી, વર્ગ-૨	૨૪/૨૦-૨૧	૫૧	૧૦, ૧૧, ૧૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧
9	હાઇડ્રોલોજીસ્ટ, વર્ગ-૨	૪૩/૨૦-૨૧	૦૨	૧૨, ૧૮, ૧૯ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૧
10	કાર્યપાલક ઇજનેર (સિવિલ), વર્ગ-૧ તથા નાયબ કાર્યપાલક ઇજનેર, વર્ગ-૨ (GWSSB)	૪૧/૨૦-૨૧	૨૮	૨૮, ૩૦ સપ્ટેમ્બર અને ૦૧ ઓક્ટોબર ૨૦૨૧
11	હિસાબી અધિકારી, વર્ગ-૧	૨૫/૨૦-૨૧	૧૨	૨૫, ૨૬ સપ્ટેમ્બર અને ૦૩ ઓક્ટોબર ૨૦૨૧
12	નાયબ સેક્શન અધિકારી/ નાયબ મામલતદાર, વર્ગ-૩	૨૭/૨૦-૨૧	૨૬૪	૧૭, ૨૪ ઓક્ટો ૨૦૨૧
13	ગુજરાત ઇજનેરી સેવા, વર્ગ-૧ અને વર્ગ-૨(સિવિલ) (ન.જ.સં.પા.પુ. અને ક. વિભાગ)	૭૧/૨૦-૨૧	૬૧	૧૮, ૨૦ અને ૨૨ ઓક્ટોબર ૨૦૨૧
14	નાયબ કાર્યપાલક ઇજનેર (યાંત્રિક), વર્ગ-૨ (GWSSB)	૪૨/૨૦-૨૧	૦૯	૧૮, ૨૦, ૨૨ ઓક્ટોબર ૨૦૨૧
15	રાજ્ય વેરા નિરીક્ષક વર્ગ-૩	૧૩૯/૨૦-૨૧	૨૪૩	૧૪, ૨૧ નવેમ્બર ૨૦૨૧
16	નાયબ સેક્શન અધિકારી (કાયદાકીય બાજુ), વર્ગ-૩	૧૩૮/૨૦-૨૧	૩૪	૨૭, ૨૮ નવેમ્બર ૨૦૨૧
17	કાર્યપાલક ઇજનેર (યાંત્રિક), વર્ગ-૧ (GWSSB)	૦૩/૨૧-૨૨	૦૩	૬, ૧૨, ૧૩ માર્ચ ૨૦૨૨
18	હિસાબી અધિકારી, વર્ગ-૨	૦૪/૨૧-૨૨	૧૫	૬, ૧૨, ૧૩ માર્ચ ૨૦૨૨

ઉમેદવારો માટે સૂચનાઓ:

- પ્રાથમિક/મુખ્ય પરીક્ષાની ઉપરોક્ત તારીખો સંભવિત છે. COVID-19 કે અન્ય અનિવાર્ય સંજોગોમાં જાહેરાત કે પરીક્ષાની તારીખોમાં ફેરફાર કરવાનો આયોગનો અબાધિત અધિકાર રહેશે.
- આયોગ દ્વારા હાલ દર્શાવેલ જગ્યાઓની સંખ્યા સૂચિત છે. જાહેરાતમાં જગ્યાઓની સંખ્યા સરકારશ્રીના વિભાગો દ્વારા તેઓના માંગણીપત્રકમાં દર્શાવ્યા પ્રમાણે વધઘટ સંભવ છે.
- ઉપરોક્ત પ્રાથમિક કસોટીઓ ઉમેદવારોની સંખ્યાને ધ્યાને લઈ OMR પદ્ધતિથી કે 'કમ્પ્યુટર બેઝ્ડ રિક્રુટમેન્ટ ટેસ્ટ' (CBRT) પદ્ધતિથી યોજાશે.
- સીધી ભરતી અન્વયેની જાહેરાતો માટે પ્રાથમિક કસોટીમાં આયોગે નક્કી કરેલ લાયકી ધોરણમાં આવતા અને જાહેરાતમાં ભરતી નિયમમાં દર્શાવેલ જોગવાઈઓ સંતોષતા ઉમેદવારોને રૂબરૂ મુલાકાતમાં બોલાવવામાં આવશે.
- આખરી પરિણામ રૂબરૂ મુલાકાત પૂર્ણ થયાના અંદાજિત ૧૦ કામકાજના દિવસો દરમ્યાન પ્રસિધ્ધ કરવામાં આવશે.

તારીખ: ૨૩/૦૮/૨૦૨૧



Gujarat Public Service Commission

Updated Exam Schedule (Revised)

Gujarat Public Service Commission had published updated exam schedule on date. 06/08/2021 for upcoming examinations. The candidates are requested to note the corrections in the schedule.

For more information candidates are requested to check <https://gpsc.gujarat.gov.in> and <https://gpsc-ojas.gujarat.gov.in> or FOLLOW our official Twitter Handle '@GPSCOFFICIAL' or use our android based mobile application 'GPSC (Official)'.

Sr. No.	Name of Post and Class	Advt. No.	No. of Posts	Tentative date of Preliminary test
June-2021				
1	Range Forest Officer, Class-II	24/20-21	51	20-06-2021
2	Joint Charity Commissioner, Class-I	122/20-21	01	23-06-2021
3	Anaesthetist, Class-I (ESIS)	113/20-21	03	23-06-2021
4	Legal Assistant, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	104/20-21	01	30-06-2021
5	Assistant Professor, Psychiatry, Class-I	80/20-21	07	30-06-2021
6	Assistant Professor, General Surgery, Class-I	81/20-21	29	30-06-2021
7	Assistant Professor, Computer Science, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	70/20-21	01	30-06-2021
July-2021				
8	Physician (ESIS), Class-I	31/20-21	05	04-07-2021
9	Assistant Director, Class-I	30/20-21	05	04-07-2021
10	Management Executive (Metal), Class-II	34/20-21	04	04-07-2021
11	Electrical Supervisor (Mines)(Assistant) Class-III	40/20-21	05	04-07-2021
12	Executive Engineer, (Civil), Class-I & Deputy Executive Engineer, (Civil), Class-II(GWSSB)	41/20-21	28	04-07-2021
13	Scientific Officer, Class-II	44/20-21	02	04-07-2021
14	Assistant Manager, Geology, Class-II	32/20-21	04	04-07-2021
15	Assistant Manager, Public Relation, Class-II	33/20-21	01	04-07-2021
16	Legal Assistant (Sahayak) Class-III	38/20-21	08	04-07-2021
17	Assistant Librarian, Class-III	28/20-21	01	04-07-2021
18	Agriculture Officer, Class-II	112/19-20	92	04-07-2021
19	Deputy Executive Engineer, (Mechanical), Class-II (GWSSB)	42/20-21	09	04-07-2021
20	Associate Professor, Reader (Homeopathy) Community Medicine, Class-I	84/20-21	01	06-07-2021
21	Assistant Professor, Skin & V.D., Class-I	79/20-21	06	06-07-2021
22	Radiologist (Specialist Service), Class-I	01/20-21	49	06-07-2021

23	Paediatrician (Specialist Service), Class-I	02/20-21	131	06-07-2021
24	Joint Director, Agriculture, Class-I	18/20-21	01	06-07-2021
25	Assistant Director, Archaeology, Class-II	19/20-21	05	06-07-2021
26	Management Executive (Coal), Class-II	35/20-21	15	06-07-2021
27	Law Officer, Class-II (Gandhinagar Municipal Corporation)	94/20-21	01	08-07-2021
28	Assistant Professor, Dentistry, Class-I	78/20-21	04	08-07-2021
29	Assistant Professor, Obs. & Gynaec., Class-I	83/20-21	15	08-07-2021
30	Associate Professor, Reader (Homeopathy), Repertory, Class-I	85/20-21	01	08-07-2021
31	Administrative Officer, Class-II, (Industries and Mines)	12/20-21	01	10-07-2021
32	Assistant Professor, Obs. & Gynaec., Class-I (Special Drive)	82/20-21	25	13-07-2021
33	Professor, Burns & Plastic Surgery, Class-I	132/20-21	04	13-07-2021
34	Additional Chief Town Planner, Class-I	125/20-21	01	13-07-2021
35	Professor, Urology, Class-I	133/20-21	06	13-07-2021
36	Director, Libraries, Class-I	17/20-21	01	15-07-2021
37	Assistant Director, Horticulture, Class-II	20/20-21	01	15-07-2021
38	Assistant Director, (Boilers), Class-II	23/20-21	05	15-07-2021
39	Administrative Officer, Gujarat Fisheries, Class-II	22/20-21	01	18-07-2021
40	Deputy Accountant, Deputy Auditor, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	106/20-21	03	18-07-2021
41	Electronic Data Processing (EDP) (Manager), Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	101/20-21	01	18-07-2021
42	Assistant Professor, <i>Prosthodontics and Crown and Bridge</i> , Class-I	127/19-20	03	20-07-2021
43	Assistant Professor, Paediatric Surgery, Class-I	73/20-21	03	20-07-2021
44	Superintendent Archaeologists, Class-II	21/20-21	01	20-07-2021
45	<i>Pathologist</i> , Class-I (ESIS)	114/20-21	01	20-07-2021
46	Assistant Motor Vehicle Inspector, Class-III	129/19-20	93	25-07-2021
47	Gujarat Engineering Service, Class-I and Class-II (Civil) (Narmada, Water Recourses, Water Supply and Kalpsar Department)	71/20-21	61	25-07-2021
48	Assistant Professor, Chemistry, Class-II Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges,	54/20-21	14	25-07-2021
49	Assistant Professor, Physics, Class-II Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges,	55/20-21	41	25-07-2021
50	Security Supervisor (Assistant), Class-III	37/20-21	15	25-07-2021
51	Additional Assistant Engineer (Electrical), Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	98/20-21	01	25-07-2021
52	Accounts Officer, Class-I	25/20-21	12	28-07-2021
August-2021				
53	Deputy Section Officer/ Deputy Mamlatdar, Class-III	27/20-21	264	01-08-2021

54	Assistant Professor, History, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	61/20-21	02	05-08-2021
55	Assistant Professor, Philosophy, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	64/20-21	03	05-08-2021
56	Assistant Professor, Commerce, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	66/20-21	17	05-08-2021
57	Assistant Professor, Sanskrit, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	68/20-21	27	05-08-2021
58	State Tax Inspector, Class-III	139/20-21	243	08-08-2021
59	Assistant Professor, Gujarati, Class-II, Government B.Ed. Colleges	49/20-21	04	10-08-2021
60	Assistant Professor, <i>Hindi</i> , Class-II, Government B.Ed. Colleges	50/20-21	04	10-08-2021
61	Assistant Professor, <i>Sanskrit</i> , Class-II, Government B.Ed. Colleges	52/20-21	04	10-08-2021
62	Assistant Professor, Science/Maths, Class-II , Government B.Ed. Colleges	53/20-21	04	10-08-2021
63	Assistant Professor, Sociology/Social Science, Class-II Government B.Ed. Colleges	51/20-21	04	10-08-2021
64	Assistant Professor, Economics, Class-II, Government B.Ed. Colleges	47/20-21	04	10-08-2021
65	Assistant Professor, English, Class-II, Government B.Ed. Colleges	48/20-21	04	10-08-2021
66	Assistant (Sahayak) Class-III (GMDC)	39/20-21	59	13-08-2021
67	Assistant Professor, Statistics, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	57/20-21	22	18-08-2021
68	Assistant Professor, English, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	60/20-21	01	18-08-2021
69	Assistant Professor, Psychology, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	62/20-21	03	18-08-2021
70	Assistant Professor, Zoology, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	58/20-21	10	20-08-2021
71	Assistant Professor, Drama, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	69/20-21	03	20-08-2021
72	Industries Officer (Technical)/Manager (Raw Materials), Class-II	14/20-21	01	20-08-2021
73	Zonal Officer (Health), Class-II (Gandhinagar municipal Corporation)	92/20-21	01	25-08-2021
74	Senior Town Planner, Class-I	126/20-21	07	25-08-2021
75	Assistant Geologist, Class-II	29/20-21	04	27-08-2021
76	Assistant Professor, Accountancy, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	65/20-21	01	27-08-2021
September-2021				
77	Assistant Professor, Neurology (Neuro Medicine) Class-I	157/20-21	02	02-09-2021
78	Assistant Professor, Cardiology, Class-I	156/20-21	03	02-09-2021
79	Assistant Professor, E.N.T., Class-I	155/20-21	03	02-09-2021

80	Assistant Professor, Radiotherapy, Class-I	154/20-21	02	02-09-2021
81	Assistant Professor, Paediatrics, Class-I	152/20-21	07	02-09-2021
82	Obstetrics and Gynaecologist, Class-I (ESIS)	112/20-21	03	02-09-2021
83	Lecturer (Homeopathy), Repertory, Class-II	143/20-21	01	02-09-2021
84	Assistant Professor, Economics, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	63/20-21	02	02-09-2021
85	Professor, Neurosurgery, Class-I	130/20-21	05	02-09-2021
86	Associate Professor, Orthopaedics, Class-I	05/20-21	07	02-09-2021
87	Associate Professor, Microbiology, Class-I	09/20-21	01	02-09-2021
88	Assistant Engineer (Civil), Class-II (Narmada, Water Recourses, Water Supply and Kalpsar Department)	120/20-21	165	05-09-2021
89	Assistant Engineer (Electrical), Class-II (Gandhinagar Municipal Corporation)	88/20-21	01	05-09-2021
90	Assistant Engineer (Mechanical), Class-II (Gandhinagar Municipal Corporation)	87/20-21	03	05-09-2021
91	Horticulture Supervisor, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	105/20-21	02	05-09-2021
92	Assistant Professor, Urology, Class-I	159/20-21	06	07-09-2021
93	Lecturer (Homeopathy), Community Medicine, Class-II	142/20-21	01	07-09-2021
94	Deputy Director, Industrial Safety and Health, Class-I	124/20-21	01	07-09-2021
95	Food Inspector/Food Safety Officer, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	108/20-21	02	07-09-2021
96	Professor, Imuno Haematology and Blood Transfusion, Class-I	04/20-21	04	07-09-2021
97	Chief Chemist, Class-I	140/20-21	01	09-09-2021
98	Agriculture Engineer, Class-II	141/20-21	04	09-09-2021
99	Professor, Cardiology, Class-I	145/20-21	03	09-09-2021
100	Professor, Paediatric Surgery, Class-I	147/20-21	02	09-09-2021
101	Professor, Neurology, Class-I	146/20-21	05	09-09-2021
102	Assistant Professor, C.T. Surgery, Class-I	158/20-21	03	09-09-2021
103	Associate Professor, Imuno Haematology and Blood Transfusion, Class-I	10/20-21	05	09-09-2021
104	Assistant Entomologist, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	107/20-21	02	12-09-2021
105	Assistant Professor, Hindi, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	67/20-21	21	12-09-2021
106	Office Superintendent, Class-II (GWSSB)	46/20-21	04	12-09-2021
107	Additional Assistant Engineer (Mechanical), Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	97/20-21	03	12-09-2021
108	Town Planner, Class-I	127/20-21	13	14-09-2021
109	Assistant Professor, Botany, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	59/20-21	04	14-09-2021
110	Assistant Director, ESIS, Class-I	119/20-21	01	14-09-2021
111	Assistant Professor, Imuno Haematology and Blood Transfusion, Class-I	77/20-21	05	14-09-2021
112	Assistant Professor, Emergency Medicine, Class-I	75/20-21	08	14-09-2021
113	Assistant Professor, Mathematics, Class-II (Government Arts, Science, Commerce and Law Colleges)	56/20-21	14	16-09-2021

114	Assistant Professor, Infectious Diseases, Class-I	162/20-21	02	16-09-2021
115	Deputy Commissioner (Food and Drugs Control Department), Class-I	117/20-21	01	16-09-2021
116	Estate Inspector, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	103/20-21	02	18-09-2021
117	Deputy Manager (Administration), Class-II	45/20-21	06	19-09-2021
118	Additional Assistant Engineer (Civil), Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	96/20-21	10	19-09-2021
119	Deputy Section Officer (Legal Side), Class-III	138/20-21	34	19-09-2021
120	Medical Officer, Class-II & Tutor, Various Subjects, Class-II	137/20-21	1075	19-09-2021
121	Health Officer, Class-II (Gandhinagar Municipal Corporation)	95/20-21	05	21-09-2021
122	Sub Fire Officer, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	109/20-21	01	21-09-2021
123	Joint Commissioner (Food and Drugs Control Department), Class-I	116/20-21	01	21-09-2021
124	Assistant Commissioner (Food and Drugs Control Department), Class-I	118/20-21	07	23-09-2021
125	Assistant Engineer (Civil), Class-II (Gandhinagar Municipal Corporation)	86/20-21	04	26-09-2021
126	Assistant Labour Officer, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	100/20-21	01	26-09-2021
127	Public Relation Officer, Class-II (Gandhinagar Municipal Corporation)	93/20-21	01	26-09-2021
128	Designated Officer (Food Safety), Class-II (Gandhinagar Municipal Corporation)	91/20-21	01	26-09-2021
129	System Analyst/Senior Programmer, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	102/20-21	01	26-09-2021
130	Assistant Engineer (Electrical), Class-II (Roads and Buildings Department)	121/20-21	08	26-09-2021
131	Assistant Professor, Physical Medicine and Rehabilitation, Class-I	76/20-21	03	26-09-2021
132	Office Superintendent / Vigilance Officer, Class-III (Gandhinagar Municipal Corporation)	99/20-21	01	28-09-2021
133	Assistant Professor, General Medicine, Class-I	151/20-21	22	28-09-2021
134	Deputy Director, (ESIS), Class-I	16/21-22	01	30-09-2021
135	Radiologist (ESIS), Class-I	17/21-22	02	30-09-2021
136	Paediatrician (ESIS), Class-I	18/21-22	03	30-09-2021
October-2021				
137	Industries Officer, Class-II	163/20-21	04	03-10-2021
138	Senior Superintendent (Administrative Branch) Class-II	123/20-21	12	03-10-2021
139	Biologist (Urban Malaria Scheme), Class-II (Gandhinagar Municipal Corporation)	90/20-21	01	03-10-2021
140	Estate Officer, Class-II (Gandhinagar Municipal Corporation)	89/20-21	01	03-10-2021
141	Research Officer, Class-II, Gujarat Statistical Service	16/20-21	35	03-10-2021
142	Senior Drug Inspector, Gujarat Drug Service, Class-II	72/20-21	06	03-10-2021
143	Lecturer (Homeopathy) Practice of Medicine, Class-II	144/20-21	01	03-10-2021
144	Tutor, Prosthodontics & Crown and Bridge, Class-II (Dental)	09/21-22	04	03-10-2021
145	Assistant Engineer (Electrical), Class-II (GMB)	21/21-22	02	03-10-2021
146	Tutor, Orthodontics & Dentofacial Orthopaedics, Class-II (Dental)	11/21-22	03	17-10-2021

147	Superintendent Archaeologist, Class-II	12/21-22	03	17-10-2021
148	Deputy Director, (Technical), Gujarat Fire Prevention Service, Class-I	13/21-22	01	17-10-2021
149	Tutor, Dental Materials, Class-II (Dental)	07/21-22	01	24-10-2021
150	Deputy Regional Fire Officer, Gujarat Fire Prevention Service, Class-II	14/21-22	05	24-10-2021
151	Assistant Engineer (Mechanical), Class-II (GMB)	20/21-22	18	30-10-2021
November-2021				
152	Tutor, General Anatomy, Class-II (Dental)	06/21-22	01	13-11-2021
153	Tutor, Oral and Maxillofacial Surgery, Class-II (Dental)	08/21-22	03	14-11-2021
154	Assistant Engineer (Civil), Class-II (Narmada, Water Recourses, Water Supply and Kalpsar Department)	15/21-22	119	27-11-2021
155	Tutor, General Physiology, Class-II (Dental)	05/21-22	01	27-11-2021
156	Assistant Engineer (Civil), Class-II (GWSSB)	01/21-22	125	28-11-2021
157	Executive Engineer, (Mechanical), Class-I (GWSSB)	03/21-22	03	28-11-2021
158	Tutor, Pedodontics (Paediatric) & Preventive Dentistry, Class-II (Dental)	10/21-22	02	28-11-2021
December-2021				
159	Assistant Engineer (Mechanical), Class-II (GWSSB)	02/21-22	100	05-12-2021
160	Accounts Officer, Class-II	04/21-22	15	05-12-2021
161	Assistant Engineer (Civil), Class-II (GMB)	19/21-22	27	05-12-2021
Earlier postponed Preliminary Tests will be now conducted as follows.				
162	Professor, Emergency Medicine, Class-I	134/20-21	04	07-12-2021
163	Assistant Professor, Nephrology, Class-I	74/20-21	02	07-12-2021
164	Associate Professor, Emergency Medicine, Class-I	136/20-21	07	09-12-2021
165	Associate Professor, Family Medicine, Class-I	135/20-21	01	11-12-2021
166	Associate Professor, T.B. & Chest, Class-I	148/20-21	03	14-12-2021
167	Assistant Professor, T.B. & Chest, Class-I	153/20-21	09	16-12-2021

Mains Examinations				
Sr. No.	Name of Post and Class	Advt. No.	No. of Posts	Tentative date of Mains Examination
1.	Accounts Officer, Class-II	27/19-20	40	13 th June (Question Paper-5) 2021
2.	State Tax Inspector, Class-III	109/19-20	243	10, 11 July 2021
3.	Gujarat Administrative Service, Class-I, Gujarat Civil Service, Class-I-2 and Gujarat Municipality Chief Officer Service, Class-II	26/20-21	224	20, 22, 24 July 2021
4.	Private Secretary (English Stenographer, Grade-I), Class-II	9/19-20	20	28, 29 July 2021
5.	Police Inspector (Unarmed), Class-II Physical Ability and Physical Standard Test (PET/PST) cl. 14 to 18 June 2021	110/19-20	40	23, 25 August 2021
6.	Section Officer (Legal Side), Class-II	123/19-20	05	23, 25, 27 August 2021
7.	Private Secretary (Gujarati Stenographer, Grade-I), Class-II	8/19-20	23	24, 25, 26 August 2021

8.	Range Forest Officer, Class-II	24/20-21	51	10, 11, 15 September 2021
9.	Hydrologist, Class-II	43/20-21	02	12, 18, 19 September 2021
10.	Executive Engineer, (Civil), Class-I and Deputy Executive Engineer, Class-II (GWSSB)	41/20-21	28	28, 30 September and 01 October 2021
11.	Accounts Officer, Class-I	25/20-21	12	25, 26 September and 03 October 2021
12.	Deputy Section Officer/ Deputy Mamlatdar, Class-III	27/20-21	264	17, 24 October 2021
13.	Gujarat Engineering Service, Class-I and Class-II (Civil) (Narmada, Water Recourses, Water Supply and Kalpsar Department)	71/20-21	61	18, 20 and 22 October 2021
14.	Deputy Executive Engineer, (Mechanical), Class-II (GWSSB)	42/20-21	09	18, 20, 22 October 2021
15.	State Tax Inspector, Class-III	139/20-21	243	14, 21 November 2021
16.	Deputy Section Officer (Legal Side), Class-III	138/20-21	34	27, 28 November 2021
17.	Executive Engineer, (Mechanical), Class-I (GWSSB)	03/21-22	03	6, 12, 13 March 2022
18.	Accounts Officer, Class-II	04/21-22	15	6, 12, 13 March 2022

Instructions for Candidates:

6. The above dates of Preliminary/Mains examinations are tentative. The Commission shall change the Date of Preliminary Test or Mains Examination due to Covid-19 or in any other unavoidable circumstances.
7. The number of vacancies currently indicated by the Commission is tentative. The number of vacancies may change in case any correction is made by the concerned department in the requisition.
8. The Commission shall conduct 'OMR 'Based Preliminary Test or 'Computer Based Recruitment Test '(CBRT) according to the number of candidates registered for the Advertisement.
9. In case of direct recruitment, candidates who secure the minimum Qualifying Standard as laid down by the commission and fulfil the criteria of Recruitment Rules shall be called for Interview.
10. The final result shall be published approximately within 10 working days after the completion of the interview.

Date: 23/08/2021